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Скопје, мај 2024
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување Одлука за еднострано раскинување на Договорот за воспоставување јавно приватно партнерство за реализација на Проектот „Смарт Аеродром“ на територијата на Општина Аеродром

Се објавува Одлука за еднострано раскинување на Договорот за воспоставување јавно приватно партнерство за реализација на проектотот „Смарт Аеродром“ на територијата на Општина Аеродром, донесенана 43. седница одржана на 29.5.2024 година.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Број 08-3043/1                                                                                                       Градоначалник 

30 мај 2024 година                                                                         доц. д-р Тимчо Муцунски с.р
Скопје

Врз основа на член  43 став 1 алинеја 2 и член 44  од Законот за концесии и јавно приватно партнерство (Службен весник на Република Македонија бр. 6/12,144/14, 33/15, 104/15 и 215/15 и Службен весник на Република Северна Македонија бр. 153/19, 261/19 и 89/22) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19, 01/21 ), Советот на Општина Аеродром на 43. седница одржана на  29.5.2024 година, донесе

О Д Л У К А

за еднострано раскинување на Договорот за воспоставување јавно приватно партнерство за реализација на проектот „Смарт Аеродром“ на територијата на Општина Аеродром

Член 1


Со оваа Одлука се врши еднострано раскинување на Договорот за воспоставување јавно приватно партнерство за реализација на проектот „Смарт Аеродром“ на територијата на Општина Аеродром, солемнизиран под ОДУ бр. 59/24 од 26.3.2024 година кај нотар Роза Николова од Скопје.

                                                                      Член 2
Договорот од член 1 се раскинува поради битна повреда на обврските од приватниот партнер предвидени во Договорот, односно поради недоставување банкарска гаранција за навремено и квалитетно извршување на обврските во Договорот.

                                                                       Член 3
Оваа Одлука претставува основ за објавување негативна референца во ЕСЈН што резултира со исклучување на предметниот понудувач од сите идни постапки за јавни набавки во период од шест месеци од денот на објавувањето.

                                                                        Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

Број 09-127/2                                                                                            Претседател на Совет 30 мај 2024 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за донесување Локален еколошки акциски план (ЛЕАП) на Општина Аеродром за период 2024-2030 година

Се објавува Одлука за донесување Локален еколошки акциски план (ЛЕАП) на Општина Аеродром за период 2024-2030 година, донесена на 43. седница одржана на 29.5.2024 година.

Број 08-3041/1                                                                                                       Градоначалник 

30 мај 2024 година                                                                         доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје


Врз основа на 22 став 1 точка 2 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02),  член 16 став 1, точка 2 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник на Општина Аеродромбр.20/12, 21/14, 23/14, 04/19 и 01/21), а во врска со член 60, став 2 од Законот за животна средина (Службен весник на РСМ бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16, 28/18, 65/18,  99/18, 89/22 и 171/22) Советот на Општина Аеродром на 43. седница одржана на 29.5.2024 година ја донесе следнава

О Д Л У К А

за донесување Локален еколошки акциски план (ЛЕАП) на Општина Аеродром за периодот 2024-2030 година

Член 1

Со оваа Одлука се донесува Локален еколошки акциски план (ЛЕАП) на Општина Аеродром за периодот 2024-2030 година.

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е Локален еколошки акциски план (ЛЕАП) на Општина Аеродром за периодот 2024-2030 година, изработен од Г-КОНСАЛТ ДООЕЛ Скопје, во соработка со локален ЛЕАП-координатор, работни групи и локален комитет на Општина Аеродром.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-127/5                                                                                            Претседател на Совет 30 мај 2024 година                                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши

вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 3821/6 КО Кисела Вода 2)

Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 3821/6 КО Кисела Вода 2), донесенана 43. седница одржана ден 29.5.2024 година.

Број 08-3048/1                                                                                                       Градоначалник 

30 мај 2024 година                                                                        доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019и 01/21), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (Службен весник на Република Македонија бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и Службен весник на Република Северна Македонија бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (Службен весник на РМ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 43. седница одржана на ден 29.5.2024 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој може да се изврши

вклопување во урбанистичко-планска документација

(објект бр.1 на КП 3821/6 КО Кисела Вода 2)

Член 1

Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку проширување на планскиот опфат, Општина Аеродром ќе изврши вклопување на објектот бр.1 на КП 3821/6 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување правен статус на бесправен објект, бр. 23-6400/1 од 1.8.2011 година.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-127/8                                                                                            Претседател на Совет 30 мај 2024 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 793 КО Кисела Вода 2)

Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 793 КО Кисела Вода 2), донесена на 43. седница одржана на 29.5.2024 година.

Број 08-3045/1                                                                                                       Градоначалник 

30 мај 2024 година                                                                         доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (Службен весник на РМ број  (Службен весник на Република Македонија бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и Службен весник на Република Северна Македонија бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (Службен весник на РМ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 43-та седница одржана на 29.05.2024 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 793 КО Кисела Вода 2).
Член 1

Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку усогласување на намените, односно проширување на планскиот опфат, Општина Аеродром ќе изврши  вклопување на објектот бр.1 на КП 793 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. УП1 1809-177/2016 од 22.02.2016 година

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-127/7                                                                                            Претседател на Совет 30 мај 2024 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на буџетот на Општина Аеродром за првиот квартал од 2024 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на буџетот на Општина Аеродром за првиот квартал од 2024 година, донесен на 43. седница одржана на 29.5.2024 година.

Број 08-3044/1                                                                                                       Градоначалник 

30 мај 2024 година                                                                         доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 43. седница одржана на 29.5.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на буџетот на Општина Аеродром за првиот квартал од 2024 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на буџетот на Општина Аеродром за првиот квартал од 2024 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-127/4                                                                                            Претседател на Совет 30 мај 2024 година                                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за прифаќање Иницијатива за изработка на Урбанистички проектот вон опфат на урбанистички план со намена Г2.1 – Згради од лесна градежна индустрија на КП 3544/1, КП 3544/2, КП 3545, КП 3546/1, КП 3546/2 , КП 3557, КП 3558 и КП 3559, КП Горно Лисиче – вон град, Општина Аеродром

Се објавува Одлука за прифаќање Иницијатива за изработка на Урбанистички проектот вон опфат на урбанистички план со намена Г2.1 – Згради од лесна градежна индустрија на КП 3544/1, КП 3544/2, КП 3545 , КП 3546/1, КП 3546/2 , КП 3557, КП 3558 и КП 3559, КП Горно Лисиче – вон град, Општина Аеродром, донесена на 43. седница одржана на 29.5.2024 година.

Број 08-3047/1                                                                                                       Градоначалник 

30 мај 2024 година                                                                         доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје
Врз основа на член 22 став 1, точка 1 и член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02), член  58 став  6 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 32/20 и 111/23) а во врска со член 63 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 43. седница, одржана на 29.5.2024 година, ја донесе следнава
ОДЛУКА 

за прифаќање Иницијатива за изработка на Урбанистички проектот вон опфат на урбанистички план со намена Г2.1 – Згради од лесна градежна индустрија на КП 3544/1, КП 3544/2, КП 3545 , КП 3546/1, КП 3546/2 , КП 3557, КП 3558 и КП 3559, КП Горно Лисиче – вон град, Општина Аеродром 

Член 1

Се прифаќа Иницијативата за изработка на Урбанистички проектот вон опфат на урбанистички план со намена Г2.1 – Згради од лесна градежна индустрија на КП 3544/1, КП 3544/2, КП 3545 , КП 3546/1, КП 3546/2 , КП 3557, КП 3558 и КП 3559, КП Горно Лисиче – вон град,Општина Аеродром.

Големината на проектотниот опфат изнесува 1.05 ха, а точната површина ќе биде определена според ажурираната геодетска подлога и податоците од самото место, како и податоците од институциите.

Член 2


Изработката на Урбанистичкиот проектот, изработката на стручната ревизија, како и сите активности во однос на изработката на урбанистичкиот проектот од член 1 на оваа Одлука ги финансира барателот.

Член 3 


Постапката за одобрување на урбанистичкиот проектот се спроведува во електронски систем е-урбанизам согласно со Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 32/20 и 111/23) и Правилник за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр.225/20, 219/21, 104/22 и 99/2023).
Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-127/9                                                                                            Претседател на Совет 30 мај 2024 година                                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за донесување Детален урбанистички план

за урбан блок 09.01, дел од Градска четврт ЈИ 09, Општина Аеродром, Скопје, (плански период 2020-2025), со плански опфат (21,79 ха)

Се објавува Одлука за донесување Детален урбанистички план за урбан блок 09.01, дел од Градска четврт ЈИ 09, Општина Аеродром, Скопје, (плански период 2020-2025), со плански опфат (21,79 ха), донесена на 43. седница одржана на 29.5.2024 година.

Број 08-3042/1                                                                                                       Градоначалник 

30 мај 2024 година                                                                         доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 22, став 1, точка 1, член 36 став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на РМ бр. 5/2002), а во врска со член 27 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 32/20 и 111/23)и член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром(Службен гласник на Општина Аеродром, број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Советот на Општина Аеродром на 43. седница одржана на 29.5.2024 година, донесе

О Д Л У К А
за донесување Детален урбанистички план

за урбан блок 09.01, дел од Градска четврт ЈИ 09, Општина Аеродром, Скопје, (плански период 2020-2025), со плански опфат (21,79 ха)

Член 1

Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план за урбан блок 09.01, дел од Градска четврт ЈИ 09, Општина Аеродром, Скопје, (плански период 2020-2025), со плански опфат (21,79 ха) изработен од Друштво за планирање, проектотирање и инженеринг ТАЈФА ПЛАН ДОО Скопје, со тех. број 019/05/20 од мај 2024 година.

Член 2

Планирана состојба

- Површина на плански опфат во рамките на регулациона линија изнесува 18.27 ха

- Површина на плански опфат по ДУП во граница на оски на сообраќајници

изнесува 21,79 ха

- број на објекти со класа на намена А1 : 460

- број на објекти со класа на намена А2 : 1

- број на објекти со класа на намена Е2 – постојни трафостаници: 6

- Вкупна површина на градежните парцели: П= 149387,05 м2
- Максимална површина за градба во рамките на планскиот опфат 49302,78 м2
- Максимална вкупна изградена површина (на сите надземни нивоа) во рамките

на планскиот опфат 164094,68 м2
- Процент на изграденост од 34.44 % и коефициент на искористеност 1,10 во

однос на површина на градежните парцели, на ниво на плански опфат со

П = 18,27ха,

- густина на населението: 126 жители/хектар (без линиски центар)

- густина на населението: 184 жители/хектар (со линиски центар)

Наменa на земјиште со површини на градежни парцели:

- А1 - Домување во станбени куќи ............................ 145902,96 м2
- А2 - Домување во станбени згради ........................ 3231,80 м²

- Е2 - Трафостаници .................................................... 252,740 м²

- Д1 - Парковско зеленило ......................................... 117,0 м²

- Д2 - Заштитно зеленило ........................................... 3519,480 м²

- Д3 - Спорт и рекреација ........................................... 3517,19 м²

- Е1- Комунална инфраструктура-железница ..........  29349,06 м²

- Сообраќај .................................................................. 32014,87 м²

Вкупно: ……………………………………………………………………. 217905,10 м²

Вкупна изградена површина за домување без линиски центар - А1 ..................... 147680 м²

Вкупна изградена површина за домување со линиски центар - А2 и А1 ............... 164005 м²

Границата на Урбаниот блок ЈИ 09.01, кој зафаќа површина од 21,79 ха во рамките на опфат на блок, а во регулација 18,27 хa.

Планскиот опфат е дефиниран со следниве граници:

-
на север по оските на бБул. 12-та Македонска бригада, новопланираните улици С4 и улицата С2, 

-
од исток по оската на новопланираната улица С1, 

-
на југ по оската на железничката линија Скопје - Гевгелија

-
на запад по оската на булевар Србија. 
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-127/3                                                                                            Претседател на Совет 30 мај 2024 година                                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување Одлука за изменување и дополнување Детален урбанистички план за Градска четврт СИ12, блок 12.02, Општина Гази Баба, Општина Аеродром – Скопје, плански период (2021-2026) површина на опфатот (24.65 ха)

Се објавува Одлука за изменување и дополнување на Детален урбанистички план за Градска четврт СИ12, блок 12.02, Општина Гази Баба, Општина Аеродром – Скопје, плански период (2021-2026) површина на опфатот (24.65 ха),донесенана 43-та седница одржана на 29.5.2024 година.

Број 08-3046/1                                                                                                       Градоначалник 

30 мај 2024 година                                                                         доц. д-р Тимчо Муцунски с.р
Врз основа на член 22, став 1, точка 1, член 36 став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на РМ бр. 5/2002),а во врска со член 27 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 32/20 и 111/23) и член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник на Општина Аеродром, број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21),Советот на Општина Аеродром на 43. седница одржана на 29.05.2024 година, донесе

О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на Детален урбанистички план за градска четврт СИ12, блок 12.02, Општина Гази Баба, Општина Аеродром – Скопје, плански период (2021-2026) површина на опфатот (24.65 ха)

Член 1

Со оваа Одлука се донесува изменување и дополнување на Детален урбанистички план за Градска четврт СИ12, блок 12.02, Општина Гази Баба, Општина Аеродром – Скопје, плански период (2021-2026) површина на опфатот (24.65 ха) изработен од Иванов инженеринг ДООЕЛ Битола со тех. број 0801-05-04/21 од февруари 2024 година.

Член 2

Согласно со Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ,

бр. 225/20,219/21,104/22,99/23) во границите на планскиот опфат земјиштето за општа употреба е дефинирано со следниве поединечни основни класи на намени:

• Парцелирано градежно земјиште:

E1.6 – канализациски инфраструктури: пречистителна станица;

Е1.8 - инфраструктура за пренос на електрична енергија: трансформаторска

станица

• Земјиште за општа употреба:

Д2.1 – линиско сообраќајно зеленило

Д2 - заштитно зеленило

Е1.1 – сообраќајна патна инфраструктура

Е1.4 - хидротехничка инфраструктура (речна регулација - р. Вардар)

Границата на блокот е оформена по оски на планирана улична мрежа и по граница на коритото на реката Вардар, односно:

• Североисток – сервисни улици С1, С2 и С3

• Југ и југоисток – граница на регулација на коритото на реката Вардар согласно со ГУП на Град Скопје;

• Запад - северозапад – оска на градска магистрална улица Пролетна офанзива.

Површината на Блок 02 во рамките на регулационите линии дефинирани со Регулациски план на ГУП на Град Скопје за четврт СИ 12 изнесува 18,02 ха.

Површината во границите на планскиот опфат изнесува 24,65 ха.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-127/6                                                                                            Претседател на Совет 30 мај 2024 година                                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се извршив клопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 на КП 3802 КО Кисела Вода 2)

Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 на КП 3802 КО Кисела Вода 2), донесена на 43. седница одржана на 29.5.2024 година.

Број 08-3049/1                                                                                                       Градоначалник 

30 мај 2024 година                                                                         доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (Службен гласник на Општина Аеродром број20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (Службен весник на РМ број  (Службен весник на Република Македонија бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и Службен весник на Република Северна Македонија бр. 174/21)и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико-планска документација (Службен весник на РМ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 43-та седница одржана на 29.5.2024 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр. 2 на КП 3802 КО Кисела Вода 2)

Член 1

Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку усогласување на намените, односно проширување на планскиот опфат, Општина Аеродром ќе изврши  вклопување на објектот бр.2 на КП 3802 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. УП1 1809-7 од 08.01. 2016 година

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-127/10                                                                                          Претседател на Совет 30 мај 2024 година                                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р 
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1. Одлука за еднострано раскинување на Договорот за воспоставување јавно приватно партнерство за реализација на Проектот Смарт Аеродром на територија на Општина Аеродром--------------------------------------------------------------------------------------  1
2. Одлука за донесување Локален еколошки акциски план (ЛЕАП) на Општина Аеродром за период 2024-2030 година---------------------------------------               3

3. Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 3821/6  КО Кисела Вода 2)------------------------------------------------------------4
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7. Одлука за донесување Детален урбанистички план за урбан блок 09.01, дел од Градска четврт ЈИ09, Општина Аеродром, Скопје (плански период 2020-2025),со плански опфат (21,79ха)---------------------------------------------------         9

8. Одлука за изменување и дополнување на Детален урбанистички план за Градска четврт СИ12, блок 12.02, Општина Гази Баба, Општина Аеродром – Скопје, плански период (2021-2026) површина на опфатот (24.65 ха)--------10
9. Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 на КП 3802 КО Кисела Вода 2)---------------------------------------------------------------------12
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